
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад  № 3 «Солнышко» 

_______________________________________________________ 

652474 Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск ул.Имени 50-летия ВЛКСМ, 3а 

E-mail: anmdou3@mail.ru      т. 8(38453) 6-76-78 
 

Приказ  

От  12 .01 .2022г                                                                                     №8      

 

О создании комиссии по вопросам предупреждения  и противодействия 

коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по разработке и принятию организационных мер по 

предупреждению и противодействию коррупции в следующем составе: 

Больмот О.Н.  – заведующий МКДОУ «ДС №3», председатель рабочей 

группы; 

Подъелина С.А. – старший воспитатель МКДОУ «ДС №3», член  рабочей 

группы; 

Яковлева Р.Х. – воспитатель, председатель ППО МКДОУ «ДС №3», член 

рабочей группы 

Ананьина Г.Н. – учитель-логопед МКДОУ «ДС №3», член рабочей группы 

2.Рабочей группе в срок до 15.01.2022г. 

2.1.Изучить нормативно-правовые документы, регламентирующие вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции в МКДОУ «ДС №3». 

2.2.В срок до 15.01.2022г. разработать проекты следующих документов: 

- План антикоррупционных мероприятий 2022 год. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МКДОУ «ДС №3» Больмот О.Н. __________ 

С приказом ознакомлены 

старший воспитатель МКДОУ «ДС №3»                                 Подъелина С.А. 

воспитатель, председатель ППО МКДОУ «ДС №3»              Яковлева Р.Х.  

учитель-логопед МКДОУ «ДС №3»                                         Ананьина Г.Н. 

 

 

mailto:anmdou3@mail.ru

